
 

Data jsou aktuální na den 28-04-2024 02:30

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/tkolov-kolobka-rebel-kids-wheels-yellow-p-29816.html

  
Tříkolová koloběžka REBEL KIDS
WHEELS YELLOW

Včetně DPH 708 Kč

Bez DPH 585 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 112 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01327524

Výrobce Inne

Popis produktu

 Tříkolová koloběžka pro děti Rebel Kids Wheels 
|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||

Szukasz prezentu dla dziecka? |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||Koloběžka Rebel Kids Wheels bude skvělou volbou! Takové
vozidlo poskytne nejen spoustu zábavy, ale také vám pomůže trénovat rovnováhu. Důležité je, že Rebel Kids Wheels jsou k
dispozici ve třech barevných variantách, takže jistě najdete tu pravou koloběžku pro holčičku i pro kluka.

 Tříkolový skútr 
Tříkolová koloběžka je perfektní volbou pro nejmenší - tři kola poskytují větší stabilitu a kontrolu při jízdě. Lehká konstrukce a
použití vyvažovacího mechanismu činí koloběžku Rebel Kids Wheels vhodnou pro děti od tří let.

 Nastavení výšky 
Dětská koloběžka Rebel Kids Wheels se snadno přizpůsobí vašemu dítěti. 3-stupňové výškové nastavení volantu umožňuje
zvolit nejvhodnější nastavení pro výšku dítěte tak, aby jízda byla co nejpohodlnější.

 Protiskluzová platforma 
Ptáte se, která koloběžka je pro dítě ta nejlepší? Rebel Kids Wheels není jen skvělá zábava, ale také bezpečnost. Koloběžka
byla vybavena širokou protiskluzovou platformou, díky které nebude dětská nožička při jízdě klouzat dolů.

 Specifikace:
 Všeobecné: 

 3-stupňové výškové nastavení volantu
Balanční mechanismus
Přední nárazník
Brzdový pedál
Hliníkový volant a pohodlné rukojeti
Protiskluzová platforma
Pevná a lehká konstrukce
Pogumovaná kolečka
Možnost demontovat volant

 Technická data: 

 Určeno pro děti od 3 let

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/tkolov-kolobka-rebel-kids-wheels-yellow-p-29816.html


 

Nosnost: 50 kg
Počet kol: 3
Průměr předních kol: 122 mm
Průměr zadního kola: 100 mm
Rozsah nastavení volantu: 755 - 855 mm
Šířka řídítek: 250 mm
Rozměry plošiny (délka x šířka): 280 mm x 120 mm
Rozvor: 180 mm
Ložiska: ABEC-9

 Materiál: 

 • Řídítka: hliník
• Kola: PU (polyuretan)
• Platforma: PP (polypropylen), nylon
• Rukojeti: měkké PVC
Sada obsahuje: 2x imbusový klíč, návod k použití

 Fyzické parametry: 

 Hmotnost: 2,5 kg
Rozměry (délka x šířka x výška): 575 x 250 x 855 mm *
* Maximální výška

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

